[image: image1.png]

ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

От 29.12.2015 г. № 93
с.Александровка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования от 27.02.2015 г. № 63
Руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского  муниципального района, Совет депутатов Золотостепского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района от 27.02.2015 № 63 «Об осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района» следующие изменения:
а) преамбулу решения после слов «Законом Саратовской области от 25.09.2012 № 145-ЗСО «О муниципальном жилищном контроле»» дополнить словами «соглашением № 116 от 31 декабря 2014 года о приеме передаче части полномочий муниципального района органам местного самоуправления поселений»;

б) второй абзац пункта  3 заменить абзацем следующего содержания «- утвердить порядок разработки и утверждения ежегодных планов проведения плановых проверок в отношении нанимателей муниципального жилищного фонда Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Золотостепского

муниципального образования

А.В.Трушин